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ET GODT STED AT VÆRE

Det er et godt sted at være. Sådan sagde 
mine forgængere, både Johs. Stubberup 
og Anders Bonde, til mig, da jeg begyndte 
mit præsteembede ved Lyngå, Skjød og 
Lerbjerg kirker. Det er et godt sted at være. 
Det er nu 10 år siden – ja faktisk 11 år siden 
til august – at vi rykkede ind i præstegården, 
og jeg kan (heldigvis!) kun give mine forgæn-
gere ret: Det er et godt sted at være. 

Og det er der mange grunde til. En af dem 
er, at her er folk, der tager den opgave på 
sig, der ligger i at være lokal folkekirke. Folk, 
der møder op og bakker op og deltager i di-
verse arrangementer, og – ikke mindst – folk, 
der siger ja til at tage en ekstra tørn og sidde 
i menighedsrådet.

Jeg fremhæver det selvfølgelig, fordi der til 
september i år er valg til menighedsrådet. 
En del af medlemmerne af Lyngå-Skjød-Ler-
bjerg Menighedsråd fortsætter heldigvis (og 
TAK for det!), men vi får også brug for nye 
kræfter – måske det er dig? Eller måske du 
kender en, som det vil være oplagt at spør-
ge?

Rekorden for antal år i menighedsrådet her 
på disse kanter er intet mindre end 43 år! Og 
man er meget velkommen til at forsøge at 
slå den rekord, men mindre kan også gøre 
det. Der er valg hvert fjerde år, så kan man jo 
se, om man vil nøjes med én runde, eller om 
man bliver helt bidt af det og går efter de ti. 

Alle kan være med. Jeg havde trods årene 
på teologistudiet og fire måneder på pa-
storalseminariet absolut ingen erfaring med 
at sidde i et menighedsråd, men jeg er lang-

somt ved at lære det (synes jeg da selv!), og 
det er takket være de tålmodige sjæle, der 
sad i menighedsrådet dengang, jeg blev an-
sat, og som sidder der endnu. Det betyder 
alverden med de lokale kræfter, der sidder 
i et menighedsråd, og heldigvis var der da 
også et af de senest tilkomne medlemmer, 
der på et møde for nyligt helt uden opfor-
dring konstaterede: ”Vi har det jo hyggeligt!” 
Og det har vi.

Midt i alle overvejelserne om økonomi, byg-
ninger, aktiviteter og meget andet, så har 
vi det faktisk hyggeligt, og vi sætter nogle 
– synes jeg – ikke bare vigtige, men afgøren-
de rammer for den lokale folkekirke. Det er 
spændende, det er udfordrende og kræver 
til tider noget tålmodighed, men mest af alt – 
og vigtigst af alt – er det 
givende.

Så jo, mine forgæn-
gere havde ret: 
Det er et godt 
sted at være! 
Også hvad 
angår det at 
sidde i me-
nighedsrådet. 
Vil du være 
med?

SET FRA PRÆSTEGÅRDEN
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DET DU ER BEDST TIL
Det er efterhånden det samme, man kan læse hver gang på denne plads i de seneste 
numre af Kirke og Sogn: Vi efterlyser folk til menighedsrådet. Der er valg hvert fjerde år, 
og det sker i år den 17. september. Hvis man vil vide mere om, hvad menighedsrådet er for 
en størrelse, holder vi et orienteringsmøde for menighederne i Lyngå, Skjød og Lerbjerg 
sogne den 14. maj kl. 19.30. Alle er velkommen i Lyngå Konfirmandstue.

Og det gælder for alle. Tag din nabo med. Her handler det nemlig også om det nære og 
fællesskabet. Menighedsrådet og kirken er forankret i det lokale. Vi samarbejder med 
borgerforeninger og andre aktører om aktiviteter både i og uden for kirken. Vores små 
samfund kan faktisk holdes dejligt i live med den lokale opbakning.

Menighedsrådets frivillige medlemmer er godt hjulpet af kirkens ansatte, både dem i vores 
egne sogne og dem, vi samarbejder med under Hadsten Storpastorat. Og så har vi et 
frugtbart samarbejde med vores kollegaer i pastoratets andre menighedsråd. Sådan fortalt 
ser det jo ud til, at opgaverne løser sig selv. 

NYT FRA MENIGHEDSRÅDET
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Det gør de næsten også. Som ny i et menighedsråd, kan det måske godt være svært at 
overskue det hele. Det skal man naturligvis heller ikke. Vi er en blanding af erfarne med 
flere års træning og nye med lyst til at tage del i aktiviteterne. Denne balance er med til, at 
man som ny kan bidrage med det, som man har interesse eller talent for, og med tiden kan 
udvikle sit medlemskab. Vi har haft en siddende i fyrre år, men mindre kan også gøre det.

Andre menighedsråd har sat valgperioden ned til to i stedet for fire år for nemmere at 
kunne rekruttere ny medlemmer. Men vi holder fast på de fire år, fordi indlæringskurven 
bare ikke er så kort. Og med en optimal drypvis udskiftning, kan vi opretholde en 
kontinuitet, som de fleste er glade for.

Ud af vinduet så jeg lige næsten samtidig ræven, hjorten og haren komme forbi. 
Diversiteten er også stor i menighedsrådet. Vi er meget forskellige – og så har vi det ret 
hyggeligt. Og det er ikke fordi vi er uengagerede, talentløse eller dovne; men snarere (og 
her taler jeg for mig selv) om det bliver opdaget! Så er valgkampen skudt i gang.

Jeppe Skov-Petersen, formand for Lyngå-Skjød-Lerbjerg Menighedsråd

ORIENTERINGS- OG MENIGHEDSMØDE
Tirsdag den 14. maj kl. 19.30 i Lyngå Præstegård

VALGFORSAMLING
Tirsdag den 17. september kl. 19.30 i Lyngå Præstegård
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NYT FRA KIRKEMUSIKERNE

HADSTEN STORPASTORATS KORSKOLE

I 2018 forsøgte vi at starte børnekor op i og ved Hadsten. Der havde tidligere været stor 
succes med kor for børn og unge i Lyngå, men det var efterhånden en del år siden. Nu ville 
man igen give det et skud, og et lille kor i Lyngå og et i Hadbjerg var begyndelsen. Over de 
næste to år voksede korene til 30 børn, og interessen var stor. Desværre ramte coronaen 
hårdt, og korene blev helt lukkede for en stund, men det var tydeligt at se, hvordan det 
kunne udvikle sig, når vi igen måtte synge sammen. Efter flere nedlukninger åbnede korene 
igen op, og de to kor blev nu til tre. Spirekor i Hadbjerg, Børnekor og Pigekor i Hadsten.
Korleder Cecilie Marie Høyer-Nielsen havde hænderne fulde, men samtidig også en stor 
ambition for, at interessen for kor skulle vokse og ikke mindst, at niveauet også gerne måt-
te være højt på sigt. Menighedsrådene bakkede fuldt op og var med på at satse stort, og i 
januar 2024 startede Hadsten Storpastorats Korskole officielt op! 
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To nye ansættelser skulle der til. 
Først blev Malthe Mølle Nørgaard, 
som også er organist i Lyngå, Skjød 
og Lerbjerg, korenes faste pianist. 
Nu skulle der være både korleder og 
pianist på til alle korprøver. Derud-
over vil vi også forsøge at starte 
endnu et spirekor op, men denne 
gang i sognegården i Hadsten. 
Derfor blev Anne Henriksen ansat, 
både som kirkesanger i Hadsten, 
men også som leder for Spirekoret i 
Hadbjerg og i Hadsten. 

Cecilie, Malthe og Anne er det nye 
korskole-team, og i skrivende stund 
er vi i fuld sving med at udvikle, 
planlægge og rekruttere til den nye 
korskole. 

Lyngå Folkekor er også blevet en 
del af korskolen, så der kan tilbydes 
kor til alle aldersgrupper, og pt. er 
der 80 sangere i korskolen fordelt 

på 4 kor. Det 5. kor, der bliver det nye Spirekor, starter op d. 7. marts i Hadsten Sognegård, 
og vi er spændte på, hvor mange børn fra 0. og 1.klasse, der bliver tilmeldt. 

I slutningen af februar kommer 38 børn fra Hadsten Skoles 0. klasser til ”Kor-Dag” i sogne-
gården for at se, hvordan det er at synge i kor. Her vil Anne, Malthe og Cecilie synge, danse 
og hygge med børnene. Vi mærker allerede stor interesse for det nye kor.

Vi, i det nye korskole-team, har store drømme og ambitioner for den nye korskole, og vi 
glæder os til de mange spændende koncerter og arrangementer, hvor korene skal deltage 
rundt om i Hadsten Storpastorat. 
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KONCERT MED HADSTEN STORPASTORATS KORSKOLE 
Søndag d. 26. maj kl. 15.00 i Sct. Pauls Kirke

D. 26. maj kl. 15 holder Hadsten Storpastorat for første gang koncert med hele den samle-
de korskole. 

Hadsten Storpastorats Spirekor, Børnekor, Pigekor og Lyngå Folkekor deltager sammen 
til et brag af en koncert i Sct. Pauls Kirke. Der vil være forårssange, sange med bevægelse, 
sange for børn og voksne, og der vil nok også være mulighed for selv at røre stemmebån-
dene. Og mon ikke at alle korene også vil synge en sang sammen til sidst.

Korenes pianist Malthe Mølle Nørgaard spiller til og korlederne Cecilie Marie Høyer-Nielsen 
og Anne Henriksen styrer slagets gang.

Vel mødt til en stor korkoncert! Arrangementet er gratis.
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SOMMERKONCERT I LYNGÅ KIRKE tirsdag d. 11. juni kl. 19.30
Nu har vi 2-3 år i træk lavet vores forårskoncert om til en sommerkoncert, og nu kan vi vist 
kalde det for en tradition. 

Stemningen, de lune og lyse aftener, og duften af sommeren, der rammer en, når vi midt i 
juni laver vores store halvårlige koncert, gør mig altid så glad. Sommersange, Lyngå Kirke, 
der er proppet til bristepunktet, og lyset, der stråler ind ad vinduerne, selvom klokken er 
over 20.00, er altid et af årets højdepunkter for mig. Derfor er det skønt at kunne fortælle, at 
igen i år mødes Lyngå Folkekor, Hadsten Storpastorats Pigekor, korleder og sopran Cecilie 
Marie Høyer-Nielsen og pianist Malthe Mølle Nørgaard og laver en stor koncert sammen. 
Lyngå Folkekor vil i år synge et værk af komponisten Michael Bojesen med tekst af den 
sydamerikanske digter, Pablo Neruda. De hedder Kærlighedssonetterne og består af 5 
sange med en masse latinamerikanske rytmer, tangoinspirerede melodier og skiftende 
taktarter. Teksterne er maleriske, romantiske kærlighedsdigte og til tider semi-erotiske. De 
perfekte sange til en varm sommeraften. 

Derudover vil de synge andre skønne sommersange, hits fra højskolesangbogen samt 
andre populære melodier. Hadsten Storpastorats Pigekor vil give smagsprøver fra deres 
repertoire, og Cecilie og Malthe vil også give et nummer eller to. 

Velkommen til dejlig sangaften i Lyngå Kirke. Koncerten er gratis.
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Af Nis Boesdal

Vi var til barnedåb i Århus forleden. Lukaskirken på Ingerslevs Boulevard. Uden sammen-
ligning den kirke i Århus, der har den dårligste akustik i landet.  Efter seancen stod vi længe 
på kirketrappen og talte om, hvad der egentlig var blevet sagt, både ved alteret og fra præ-
dikestolen. Ingen havde forstået ret meget, men flere mente at kunne genkende ordet ”sol” 
i bisætningerne. Jeg snakkede også med en ældre kvinde, der var ret sikker på sætningen 
”der findes kun én sand Gud”.

 Nu kan man nok godt finde et par gode mennesker i Palæstina i disse dage, der 
også tilrettelægger deres liv efter ”én sand Gud” – bare ikke den samme som vores. Det har 
ført til konflikter så langt tilbage i vores historie, vi kan grave, men kærligheden til solen kan 
være fælles for ret mange religioner. Den minder mig dagligt om udsigten fra mit vindue her 
i Svendborg, hvor de yngste klasser går fra skolen op mod svømmehallen – og altid holder 
hinanden i hænderne: ”Sol, sol kom igen, solen er min bedste ven… Vi holdt altid sammen 
i solskin og i regn. Og de andre vidste – det var os to hele vejen. Vi ku’ aldrig skilles – jeg 
holdt din hånd i min. Og faldt der en byge, så sang vi melodien: Sol, sol kom igen, solen er 
min bedste ven…”

 Måske er der i virkeligheden ikke ret stor forskel på kærligheden til solen og troen 
på Vorherre. Vores salmebog er jo fuld af lovprisninger af Guds gaver, der kommer ovenfra, 
og mange af gaverne har jo nok brugt solens stråler som rutchebane på vej ned til os. Vi 
burde tage imod med åbne arme – i stedet for at ofre menneskeliv på at finde ud af, hvis 
”sande Gud” er den mest ”sande” af dem alle sammen.

 Mens jeg sidder og skriver denne klumme til Kirkebladet, bryder solen igennem i 
Kattesundet. Genboen ser det med det samme, åbner alle vinduer og skubber vinterens 
potteplanter frem i solen. Det er også en måde at holde af Gud på. Ligesom vores kartof-
felferier, italienernes kirsebærfester, hollændernes tulipanorgier, diverse høstgilder og sol-
hverv, Guds gaver. 
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 En bestemt weekend midt på efteråret går stort set alle borgere i Svendborg ned 
på havnen, for så kommer bådene og jollerne ude fra øerne – Ærø, Skarø, Drejø o.s.v. Og de 
har alle frugt og grønt med. Hele havnen summer af æblepressere, pærebrændevin, spids-
kål til frikadellerne, rødkål til julens ænder, bæreposer, rabarber med vanilje, humle til øl og 
nybagte brød.

 Alle gode gaver… Nu har jeg været med et par gange, og jeg bliver mere og mere 
religiøs hver gang. Heldigvis går jeg forbi både Skt. Nikolaj og Vor Frue, når jeg går hjem 
med alle gaverne, så jeg kan lige hilse.

 Dejlig er jorden. Lad os passe godt på den.
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Af Herluf Nydam Jensen

MINDER

ET KLENODIE

Hvad er et klenodie? For mig er det en genstand, der har en vis alder og en god historie.

På væggen her i huset hænger en gammel Merskumspibe med en fin historie. Min far skrev 
historien ned, og jeg gengiver den næsten ordret.

Min oldefar Jens Christensen får piben i 1873 som påskønnelse, fordi han og hans kone 
Ane Catrine Jensdatter havde taget en lille dreng i pleje – Søren Hansen hed han. Hans far 
var Hans Sørensen fra Espely. Han var skrædder og gik under navnet Hans Skrædderen.

Espely er en lille ejendom på 2-3 tdl. Den ligger nord for Hammelvej, imellem Skjød og 
Lyngå, lige overfor Solvang. Der var små kår og megen sygdom i hjemmet (tuberkulose), og 
flere af børnene døde. I 1872 dør to af børnene og Hans Sørensens kone Christina Jensen.  
Det var derfor, at mine oldeforældre tog den lille dreng til sig. Vi ved ikke helt, hvor længe 
han var på Nydamsgård – nok et par år, men han døde desværre også.

En bror til den lille dreng, Jens P. Hansen, kom på Gedved Seminarium. Han bliver kun 18 år, 
hvor han dør på Horsens sygehus.

En datter af Hans Skrædderen lever og bliver gift med Anders Jensen fra egnen omkring 
Ry. Anders Jensen har skrevet sine erindringer, som ligger på egnsarkivet i Hadsten. 

De er meget interessante at læse. Kort fortalt er Anders Jensen flere gange på højskole, 
var meget oplyst og kommer i sognerådet i Lyngå, og bliver formand for Lyngå Lokalfor-
ening.

De sælger ejendommen i 1924 og flytter til Lyngå til huset Voermøllevej 16, som datteren 
Asta og Jens Peter Jensen senere overtager.

Der knytter sig følgende historie til piben.

I 1898, da min far Daniel Jensen overtager Nydamsgård, og man har siddet i stuen og talt 
om tingene, så kommer min bror Jens Daniel Jensen ind i stuen. Da siger min bedstefar 
Jens Jensen: ”Nå der kommer stamherren, så må han vel hellere have piben.” Der kommer 
dog til at stå 1899 på piben.
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Sølvkæden med de to agn, som hørte til piben, 
havde min moster fået som halskæde. Hun var flyt-
tet til København og gift Thingholm. Jens Daniel 
Jensen var indkaldt til sikringsstyrken under første 
verdenskrig og besøgte tit familien Thingholm, og 
ved en lejlighed, hvor de talte om piben og kæden, 
slog de en handel af således, at moster fik 2 gæs, 
og Jens fik kæden.

I 1955 på min far Nydam Jensens 50-års fødsels-
dag, kom min bror så og gav mig piben med navn 
og årstal på. Nu syntes han, at den skulle tilbage til 
gården igen. Og jeg var selvfølgelig lykkelig for den.

Hans Skrædders signet med hans initialer har jeg 
fået af Asta og Jens P. Jensen. De syntes, at de 2 
ting næsten hørte sammen.

I 1973, hvor det var 100 år siden, at Nydamsgård 
var købt fri til selveje fra Frijsenborg, holdt vi en lille 
fest på Nydamsgård, og da fik jeg (Herluf Nydam) 
overdraget piben af min far. Siden har Hanne flittigt 
pudset piben.

Pibens ejere:

1845 Jens Mousten, Røgen

1867 Hans Sørensen, Lyngå

1873 Jens Christensen, Lyngå

1899 Jens D. Jensen, Lyngå

1955 Nydam Jensen, Lyngå

1973 Herluf Nydam Jensen, Lyngå
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DET’ FOR BØRN
BABYSALMESANG 
Babysalmesang er et musik- og bevægelsestilbud for forældre og deres 
babyer under barsel. Det foregår fredage kl. 10.00 i Sct. Pauls Kirke, hvor 
Cecilie (kirkesanger) og Thorkil (organist) spiller og synger sammen med 
jer. Vi laver morgengymnastik, fagtesange, bruger rasleæg og tørklæder, 
etc. 

Vi synger en masse kendte børnesange og salmer, men der er helt sik-
kert også nogle nye sange, man kan bruge derhjemme. Vi lægger vægt 
på sansestimulering af barnet, hvor tryghed, ro og omsorg er vigtigt, og 
hvor nærværet med mor eller far sammen med musikken skaber hygge-
lige og gode oplevelser.

Efter en halv times tid er der kaffe og lidt godt til de voksne samt god 
snak med andre forældre på tæpperne i kirken, inden det måske er tid til 
en lur for den lille. Man er velkommen til at tage sin barnevogn med ind i 

kirken, og der er gode puslemuligheder på toilettet i våbenhuset.

Tilbuddet er gratis, men det kræver tilmelding: 
https://www.hadstenstorpastorat.dk/tilmelding/babysalmesang 

KIRKE I BØRNEHØJDE 
Ca. en gang om måneden er der Kirke i Børnehøjde i Lyngå Kirke. Her tæller vi bedeslag, 
synger et par salmer og ser på, hvilken fortælling præstekufferten mon gemmer på. Efter 
gudstjenesten bredes de ternede skovturstæpper ud, og sammen spiser vi så købepizza 
til aftensmad. Det er ganske gratis, men af hensyn til pizza-mængden så send en sms med 
antal deltagere til Anne (præst) på tlf. 6174 8148 senest om tirsdagen - skulle det glippe 
med tilmelding, er man stadig meget velkommen! 

Så tag familien med til salmesang, fortælling, pizza og hygge i Lyngå Kirke følgende 
torsdage kl. 17.30:

11. april
16. maj
5. september
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GRUNDLOVSDAG I PRÆSTEGÅRDEN
Onsdag d. 5. juni kl. 13.00
Hinnerup Garden prøver altid ihærdigt at få ”os gamle” ud at 
danse på græsset, men som regel er børnene langt de bedste 
til at få sat gang i sagerne. Så kom og dans – og hvis talerne 
bliver for lange, og de voksne snakker lidt for meget og lidt for 
længe, så tag en tur i hoppeborgen. Med andre ord: Fejringen af 
Grundlovsdag er også for børn!

SANKTHANSAFTEN PÅ SKJØD STADION
Søndag d. 23. juni kl. 18.00
I samarbejde med Skjød Borger- og Idrætsforening har vi – igen i år – rykket lidt på 
tidspunkterne, så børnene også kan nå at være med, når det store bål tændes. Vi indleder 
aftenen med en kort andagt kl. 18, hvor alle er velkomne – store som små. Herefter kan der 
bages snobrød og købes pølser, og så tændes det store bål kl. 19.
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KONFIRMANDER
Kære konfirmander!

Jeg synes knap nok, vi er kommet i gang med 
sæsonen, før vi inden længe skal mødes til 
generalprøver. Tiden flyver! I år har I primært 
fulgt undervisningen med jeres klasse på enten 
Skovvangskolen i Hammel, Hadsten Skole, 
Randers Realskole eller Østervangskolen i 
Hadsten, men vi har også mødtes nogle gange 
til pizza, film osv. i konfirmandstuen i Lyngå, 
til ”Julefeber” på Aarhus Teater og om lidt til 
en Povertywalk, en byvandring gennem det 
moderne Aarhus sammen med en socialt 
udsat, hjemløs eller tidligere hjemløs som 
guide. Inden selve konfirmationsdagen må vi 
nu også hellere få øvet den trosbekendelse 
lidt mere, og så skal I dyste i kendskab til 
jeres lokale kirke… Men bare rolig: Der er 
trøstepræmier. 

Jeg glæder mig til det hele! Tænk at jeg endnu 
engang får lov at sende et hold smukke, unge 
mennesker ud i livet med ord om tro, håb og 
kærlighed i ryggen. Det er stort hver gang, og 
jeg ønsker jer konfirmander alt det bedste!

INDSKRIVNING TIL KONFIRMATION 2025
Find indskrivningssedlen på hjemmesiden www.hadstenstorpastorat.dk eller hent et 

eksemplar på kirkekontoret, Kirkevej 5 i Hadsten
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KONFIRMATIONER 2024

LERBJERG KIRKE, lørdag d. 27. april kl. 10.00
Alexander Mensing

Eskil Fjendbo Andersen
Isabella Juhl Olesen

LYNGÅ KIRKE, lørdag d. 4. maj kl. 9.15
Sofie Lykkegaard Caspersen

SKJØD KIRKE, lørdag d. 4. maj kl. 10.00
Elias Helle Aagesen
Ida Zenia Kjærholm

LYNGÅ KIRKE, lørdag d. 4. maj kl. 11.00
Alma Martiny Kaas-Hansen

Elinor Nygaard Kramer
Sofie Dencker Beck
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GUDSTJENESTER
 APRIL LYNGÅ SKJØD LERBJERG

1/4 2. Påskedag 11.00 Sct. Pauls Kirke (MHT)

7/4 1. s. e. Påske 11.00 (AMKH)

11/4 Kirke i Børnehøjde 17.30 (AMKH)

14/4 2. s. e. Påske 11.00 Sct. Pauls Kirke (MHT)

21/4 3. s. e. Påske 9.30 (MK)

27/4 Konfirmation 10.00 (AMKH)

28/4 4. s. e. Påske 11.00 Sct. Pauls Kirke (LTM)

 MAJ LYNGÅ SKJØD LERBJERG

4/5 Konfirmation 11.00 (AMKH) 10.00 (AMKH)

5/5 5. s. e. Påske 11.00 Sct. Pauls Kirke (MHT)

9/5 Kristi Himmelfart 11.00 Sct. Pauls Kirke (MHT)

12/5 6. s. e. Påske 11.00 (AMKH)

16/5 Kirke i Børnehøjde 17.30 (AMKH)

19/5 Pinsedag 11.00 (AMKH)

20/5 2. Pinsedag 11.00 Engen i Hadsten (LTM)

26/5 Trinitatis søndag 11.00 Sct. Pauls Kirke (MHT)

 JUNI LYNGÅ SKJØD LERBJERG

2/6 1. s. e. Trinitatis 11.00 (MK)

5/6 Grundlovsdag 16.00 (AMKH)

9/6 2. s. e. Trinitatis 11.00 (AMKH)

16/6 3. s. e. Trinitatis 9.30 (LTM)

23/6 Sct. Hans Aften 18.00 Skjød Stadion 
(AMKH)

30/6 5. s. e. Trinitatis 11.00 Sct. Pauls Kirke (MK)
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 JULI LYNGÅ SKJØD LERBJERG

7/7 6. s. e. Trinitatis
11.00 Sct. Pauls Kirke (MHT)

Kirkekaffe

14/7 7. s. e. Trinitatis
9.30 (LTM)

Jazzgudstjeneste

21/7 8. s. e. Trinitatis
11.00 Sct. Pauls Kirke (LTM)

Kirkekaffe

28/7 9. s. e. Trinitatis 9.30 (AMKH)

 AUGUST LYNGÅ SKJØD LERBJERG

4/8 10. s. e. Trinitatis
11.00 Sct. Pauls Kirke (AMKH)

Kirkekaffe

11/8 11. s. e. Trinitatis 9.30 (MHT)

18/8 12. s. e. Trinitatis 11.00 (MK)

25/8 13. s. e. Trinitatis
9.30 (AMKH)

Efterfølgende 
sogneudflugt

 SEPTEMBER LYNGÅ SKJØD LERBJERG

1/9 14. s. e. Trinitatis 11.00 Sct. Pauls Kirke (MHT)

5/9 Kirke i Børnehøjde 17.30 (AMKH)

8/9 15. s. e. Trinitatis 11.00 (AMKH)

15/9 16. s. e. Trinitatis 9.30 (LTM)

22/9 17. s. e. Trinitatis
17.00 (AMKH)

Høstgudstjeneste, 
pigekoret medvirker

29/9 18. s. e. Trinitatis

17.00 AMKH
Høst- og jagtgudstje-

neste, jagthornsblæsere 
medvirker

OKTOBER LYNGÅ SKJØD LERBJERG

6/10 19. s. e. Trinitatis 9.30 (LTM)
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HØJSKOLETIMER
Torsdag d. 18. april
Tid til sang, og sange til tiden. 
Et højskoleforedrag med fortælling og sang 
ved Erik Sommer
Vi kan synge os igennem dagen, om året og om hele livet. 
Vi kan synge om fællesskab, naturen, historien, kunsten 
og om liv og tro. I sangene samles vi om det alt sammen; 
derfor kan sang skabe glæde, men fælles sang skaber 
fælles glæde, og ved at høre noget sammen kommer vi til 
at høre sammen! Sangene lever fortsat i os, men de skal 
bruges, mærkes og fortælles videre, ellers glemmer vi dem. 
Højskolesangbogen er historie og poesi og en samling vær-
difulde beskrivelser af, hvad der er væsentligt, og som har 
værdi for os som mennesker.

Torsdag d. 12. september
Odinstårnet
Foredrag ved Jens Rasmussen
De færreste kender til historien om Odinstårnet, der ragede 
177 meter op i vejret lidt uden for Odense. Da det stod fær-
digt i 1935, var det kun overgået af Eiffeltårnet i Europa.
Jens Rasmussen, der har undervist i både billedkunst og 
historie, kommer denne torsdag formiddag og fortæller os 
mere om det dengang næsthøjeste tårn i Europa.

Torsdage
Kl. 11.00

Lyngå Præstegård
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Torsdag d. 10. oktober
50 år i Sydslesvig
Foredrag ved Aase Winberg og Carl Nielsen, 
Hammel
Et causerende foredrag om skolen, livet i det danske 
mindretal i Sydslesvig og mødet med det omgivende 
samfund ved Aase Winberg og Carl Nielsen. De har 
boet i Slesvig i næsten 50 år og flyttede til Hammel i 
2021.

Torsdag d. 7. november
Fra Skagen til Kruså med barnevogn
Foredrag ved Anne Helene Jensen, Vildbjerg
Der er både til et godt grin og tårer, når Anne Hele-
ne Jensen kommer og fortæller om sin vandretur 
fra Skagen til Kruså med barnevogn. Efter en hjer-
neblødning, fem hjerneoperationer og svære tab i 
familien, spurgte hun sig selv, hvordan kommer man 
videre i livet? Svaret blev til en mental pilgrimsfærd 
med mange pudsige oplevelser undervejs.

TILMELDING
Velkommen til vores højskoletimer i konfirmandstuen ved Lyngå Præstegård, torsdage kl. 11.00-13.00. 
En times foredrag/underholdning, hvorefter vi spiser en god suppe sammen.
Tilmelding til Bjørn Anthonsen, tlf. 2089 0739, senest fredagen før af hensyn til maden. Pris 75,- for 
foredrag, suppe og kaffe.
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GRUNDLOVSDAG

FEJRING AF GRUNDLOVSDAG 
– med grundlovstale, fællessang, Hinnerup Garden, hoppeborg, Lyngå Folkekor – og 
gris selvfølgelig

Onsdag d. 5. juni kl. 13.00

Så skal Grundloven fejres endnu engang, og i år er det lokalpolitiker og byrådsmedlem 
Charlotte Green (C), som kommer til Lyngå og holder grundlovstalen. Derudover skal vi 
synge sommersange, spise gris, hoppe i hoppeborg, lytte (og måske danse) til Hinnerup 
Gardens musik, og hele herligheden rundes af med en kort gudstjeneste i Lyngå Kirke kl. 
16, hvor Lyngå Folkekor synger for og med os.

Pris: 75 kr. for voksne og 25 kr. for børn. Der er ingen tilmelding – det er bare at møde op, 
og alle er velkomne!
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JAZZGUDSTJENESTE

SOMMERJAZZ I SKJØD KIRKE
Søndag d. 14. juli kl. 9.30

Vi har igen i år fornøjelsen af at få den altid fremragende jazztrompetist, Jakob Sørensen, 
på besøg til jazzgudstjeneste i Skjød Kirke, som det efterhånden er blevet en tradition 
i sommerperioden. Jakob kan ud over sit virke som komponist og leder af kvintetten 
“Bagland”, bl.a. høres i Aarhus Jazz Orchestra (tidl. Klüvers Big Band) samt lejlighedsvis i 
DR’s Big Band som orkestermusiker og solist.
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SOGNEUDFLUGTTIL MARIAGER

Turen går til Mariager Klosterkirke
Søndag d. 25. august kl. 9.30

Dette års sogneudflugt går til Mariager. Vi star-
ter med en kort gudstjeneste i Lerbjerg Kirke 
kl. 9.30, hvorefter bussen kører til Hotel Post-
gaarden, som ligger i den gamle bymidte i en 
af de ældste bygninger i Mariager. Her skal vi 
spise smørrebrød og lagkage, inden der kl. 13 
er rundvisning i og omkring klosterkirken. Efter 
godt 1½ times rundvisning vender vi næsen 
hjemad og lander i Lerbjerg ved 15.30-tiden.

Pris for hele turen inkl. mad og drikke er 100,- 
pr. person, og der er tilmelding til Bjørn Anthon-
sen på tlf. 2089 0739 senest fredag d. 16. 
august.
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HØSTFEJRING
Høstgudstjeneste og ”Smagen af Høst”

Søndag d. 22. september kl. 17.00 i 
Lyngå Kirke

Forhåbentlig er høsten i hus – eller i 
hvert fald godt på vej – og det fejrer vi 
traditionen tro med en høstgudstjeneste 
i Lyngå Kirke og efterfølgende 
fællesspisning i konfirmandstuen. 
Hadsten Storpastorats Pigekor medvirker 
ved gudstjenesten, og måske vi når at få 
fat i en lokal høsttaler også… 

Alle er velkomne – store som små. 
Prisen er 75,- for voksne og 25,- for børn, og af hensyn til maden er der tilmelding til Bjørn 
Anthonsen på tlf. 2089 0739 senest fredag d. 13. september.

Høst- og jagtgudstjeneste

Søndag d. 29. september kl. 17.00 i 
Skjød Kirke

Sidste år i november fejrede vi for første 
gang jagtgudstjeneste i Skjød Kirke. Skjød 
Jagtforening stod for pyntning af kirken, 
jagthornsblæserne gav eksempler på 
hornsignaler, og Skjød Forsamlingshus 
bød efterfølgende på et stort kaffebord. 
Det var virkelig en fin dag – så det 
gør vi igen! Denne gang kombineret 
med en fejring af høsten. Kirken 
pyntes op, jagthornsblæserne spiller, 

forsamlingshuset byder på aftensmad, og Niels Hellemann holder jagttale. 
Alle er velkomne! Nærmere info om tilmelding følger.
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NYT FRA LYNGÅ

Af Tove Skipper

Affaldsindsamling, søndag d. 14. april kl. 13-15
Vi mødes i Lyngåhaven på Knudsbjergvej, hvor vi håber at se mange 
lyngåborgere, unge som gamle, så vi kan få gjort forårsrent i vores grøfter 
og kanter. Du skal ikke tænke på tilmelding, bare mød op. Vi slutter med 
øl og vand, og du har mulighed for at deltage i fællesspisningen kl. 18.00 
samme dag.
Byforskønnelsesudvalget

Fællesspisning for hele familien, søndag d. 14. april kl. 18.00
Traditionen tro vil Weberbanden i foråret lave spændende mad til Lyngås 
borgere. Spisningen foregår i konfirmandstuen fra kl. 18.00. Pris for voks-
ne 85 kr. og 35 kr. for børn. Er du TILFLYTTER er første fællesspisning 
GRATIS. Tilmelding senest søndag d. 7. april til Tina, tlf. 4115 5160. Vi 
glæder os til at se jer til en hyggelig aften!
Weberbandehilsner Jette, Jan, Lene, Lars Bo, René og Dorte
Menighedsråd/Borgerforeningen
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Påskeskattejagt, Skærtorsdag, 28. marts kl. 13.30
Alle børn, børnebørn og voksne i Lyngå og omegn kan deltage i “JAGTEN PÅ PÅSKEN”. 
Mød op på legepladsen mellem kl. 13.30 og 14, så bliver I sendt afsted i små hold på en ca. 
1,5 km tur. På turen gælder det om at holde øjnene åbne. Jagten afsluttes på legepladsen 
med saft, kaffe og kage. Øl og sodavand kan købes. Der vil være præmier til alle hold.
Borgerforeningen

Petanque

Petanquebanen trænger til renovering, herunder et nyt lag stenmel. Dette vil ske sidst i maj, 
hvorfor sæsonstart er udskudt til først i juni, Glæd dig til en fin ny bane, der spilles petan-
que hver ONSDAG kl. 19.00. Håber vi ses, alle kan være med. 
Mette Hansen, Hammelvej 51, tlf. 29928303

Arbejdsdag på Legepladsen
Kom frisk og giv en hånd med mandag d. 20. maj (2. pinsedag) fra kl. 10. Der bliver også 
masser af plads til hyggeligt samvær og leg.
Legepladsens Venner

Loppemarked, lørdag d. 25. maj kl. 10-16
Der afholdes stort fælles loppemarked på Nøragergårds gårdsplads, Nøragergårdsvej 8.
Vi vil gerne have så mange som muligt til at bidrage med en loppestand. KIG DINE GEMMER 
igennem efter sjove ting og sager, og skynd dig at tilmelde dig. Hvis du har en bekendt, der 
også har “lopper”, så tag ham/hende med. Det kan også være salg af kunsthåndværk, fug-
lekasser, honning, eller hvad du nu går og pusler med.
Hvis I ønsker en stand, skal I sende en mail til lyngaloppemarked@gmail.com og overføre 
75 kr. til Mobilepay Box 6760RW Lyngå Loppemarked - gerne senest 1. april. De 75 kr. går 
til annonce i avisen, så vi kan trække lidt flere folk til.
Ps. Vi vil rigtig gerne have nogle hjælpende hænder op til, så sig endelig til, hvis du gerne vil 
hjælpe!
Jette, Inge og Cathrine
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Generalforsamling i Borgerforeningen, mandag d. 17. juni kl. 18.00
Lyngå Borgerforening indkalder til generalforsamling med dagsorden 
ifølge vedtægterne. Afholdes i konfirmandstuen, hvor Borgerforeningen 
byder på en let anretning. Kom og vær med og hør lidt om, hvad der sker i 
byen.
Bestyrelsen, Inge, Thomas, Bodil, Jan L. og Tove

Sct. Hans aften, søndag d. 23. juni kl. 18.00
Sct. Hans fejrer vi på vanlig vis den 23. juni bag præstegården med stort 
bål, heks, Midsommervisen, snobrødsbagning samt salg af pølser, kage 
og drikkevarer. Vi ser frem til stor opbakning igen i år og X-fingre for godt 
vejr. Årets båltaler er Anders G. Christensen, tidligere borgmester Favr-
skov Kommune.
Borgerforeningen

Arrangementer i sensommeren
Fredag og lørdag d. 16.-17. august: Legepladsfest/Byfest
Lørdag og søndag d. 24.-25. august: Stafet for Livet
Lørdag d. 21. september: Æblepressedag på Legepladsen
Søndag d. 22. september: Fællesspisning, Smagen af Høst.
Lørdag d. 28. september: Efterårsgilde
Nærmere info følger som altid på hjemmesiden, www.lyngaaby.dk. Følg 
også med i Lyngå’s gruppe på Facebook.
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NYT FRA SKJØD

Af Solveig Johnsen

Kør-mæ-bænk 
Kommer man forbi krydset Skræddergyden og Bygaden i 
Skjød, så læg mærke til den lille bænk på højre hånd, når du 
kører ud af byen på Bygaden mod Frijsenborgvej (skråt over 
for Genforeningsstenen 1920). Her har Skjød Borger- og 
Idrætsforening sørget for en såkaldt ”Kør-mæ-bænk”. Ved 
siden af bænken er der et skilt, som man selv kan indstille 
til enten ”Hammel”, ”Hinnerup” eller ”Hadsten”. Ideen er, at 
har du brug for et lift til en af de tre byer (måske nåede du 
ikke bussen), så indstil skiltet og sæt dig på bænken, nyd 
gadekæret og de hyggelige omgivelser, og forhåbentlig 
kommer en venlig sjæl forbi, som kan give dig et lift. 

Skt. Hans aften i Skjød

Som traditionen byder, vil der igen i år være Skt. Hans aften i Skjød den 23. juni. 
Vi håber, det bliver muligt at tænde det store bål/ i år, men vi starter med andagt på Skjød 
Stadion kl. 18.00. Andagten er for alle – også børn – og efter denne vil Skjød Borger- og 
Idrætsforening stå klar med salg af pølser og sodavand samt børnebål i Shelteret. Det sto-
re bål på stadion tændes kl. 19.00. 

Landsbydag

Den 27. april kl. 9.00 inviterer Skjød Borger- og Idrætsforening til Landsbydag, hvor der vil 
være projekter rundt omkring i byen. Vi mødes ved klubhuset og får lidt mad at styrke os 
på, inden der skal tages fat, så byen bliver flot til konfirmationen i kirken den 4. maj. 
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Sommerjazz i kirken 
Den 14. juli kl. 9.30 kan man nyde jazz i Skjød Kirke. Se mere andetsteds i bladet. 

Høst- og jagtgudstjeneste

Sæt kryds i kalenderen søndag den 29. sept. kl. 17.00, hvor der vil være Høst- og Jagtgudstje-
neste i Skjød Kirke. Jagthornblæserne deltager i gudstjenesten, og efterfølgende vil der være 
fællesspisning i Forsamlingshuset.
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NYT FRA LERBJERG/SVEJSTRUP

Af Helen Guldbæk

Borgerforeningen

Der har været afholdt generalforsamling, hvor de to på valg blev genvalgt med applaus, så 
bestyrelsen består fortsat af Ulla Kristensen, formand, Mitte Bendstrup, sekretær, Svend 
Høg, kasserer, og Jens Olesen. Der mangler en femte person i bestyrelsen. Hvis man har 
lyst til at vide mere om det arbejde, kan man kontakte Ulla (tlf. 20673727).

På generalforsamlingen fortalte formanden om det forgangne års aktiviteter, hvoraf mange 
forventes at fortsætte i det kommende år – cykelaftener, fællesspisning, arbejdsdage og 
lugeaftener, Landsbydysten, nørkleaftener, julearrangement, fastelavn mm.

Vinteren igennem har kirken som vanligt været i brug ved årets højtider. Billedet stam-
mer fra den fine lysmesse, hvor Lyngå Folkekor på bedste vis hjalp med at fejre, at lyset 
er på vej tilbage.
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Forsamlingshuset

Borgerforeningens bestyrelse har søgt og fået penge fra Elro-fonden og Landsbyrådet til at 
udskifte taget på forsamlingshuset. Det er ikke særligt gammelt, men lavet af dårlige plader, 
der forvitrer. Lørdag d. 16. marts var der indkaldt til arbejdsdag, hvor det gamle tag skulle ta-
ges ned, inden de professionelle kan begynde deres arbejde med at lægge det nye tag. Det 
blev en fin og effektiv dag med god opbevaring og plads til hyggeligt samvær.

Affaldsindsamling

Igen i år er der affaldsindsamling til gavn og glæde for os alle sammen. Det er forbløffende, 
hvad en flok mennesker kan nå at samle sammen af skrammel og skidt fra grøftekanterne i 
løbet af denne dag. Den finder sted d. 14. april. Nærmere følger.
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Running Dinner

Som noget nyt planlægger bestyrelsen at arrangere Running Dinner, der skal bringe folk 
sammen at spise og snakke i mindre grupper hjemme hos dem, der gerne vil lægge hus 
til. Det finder sted d. 8. juni, og nærmere følger.

Skt. Hans 

Sidste års Skt. Hans-bål måtte aflyses pga. tørke. Bestyrelsen håber, vejret i år arter sig, 
så vi sammen kan hygge os om bålet denne aften. Der kommer besked ud.

Lokaldysten

Om Lerbjerg/Svejstrup igen i år kan deltage i Lokaldysten, hvor en håndfuld landsbyer 
kæmper om at gå, løbe og cykle flest kilometer, er endnu ikke afklaret.  Det var en suc-
ces, da det blev afholdt sidste år i september, så bestyrelsen håber på en gentagelse. 
Der bliver sendt information ud senere, hvis vi bliver udvalgt til at deltage.

Menighedsrådet

I de sidste år har Lerbjerg ikke været repræsenteret i menighedsrådet. Lerbjerg er et 
selvstændigt sogn, mens Svejstrup formelt hører til Lyngå Sogn. I september i år er der 
valg til menighedsrådet, og herfra skal der lyde en opfordring til at overveje at melde 
sig som kandidat. Som repræsentant i menighedsrådet har du bl.a. indflydelse på, hvad 
der sker i vores kirke, og du kan være med til at støtte det lokale fællesskab. Hvis du er 
interesseret i at høre mere, kan du evt. kontakte Charlotte Høg (tlf. 51864003) eller un-
dertegnede, Helen Guldbæk (tlf. 23421745). Vi er begge tidligere medlemmer gennem 
mange år, og Charlotte er stadig kirkeværge.
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SORGGRUPPE
FOR VOKSNE

Når man har mistet, kan det være svært at komme videre efter den første tid. Da kan det være en 
støtte at tale med mennesker, som har oplevet det samme som en selv. Det kan være mennesker, 
man kender, eller det kan være i en sorggruppe. 

Formålet med sorggruppen er at skabe et rum, hvor man sammen med ligestillede har tid og plads til 
at tale om det, der er svært. Gruppen er for alle, der har mistet en ægtefælle/partner, et voksent barn 
eller en nær slægtning.
Efter aftale mødes vi 1-2 timer ad gangen. Møderne finder sted i Sognegården, Kirkevej 5, Hadsten. 
Vi får en kop kaffe/te undervejs.

Når man henvender sig, vil man få tilbudt en samtale, før man kommer til det første møde. Her kan 
man fortælle om sin situation, og vi finder i fællesskab ud af, om sorggruppen kan være en hjælp.

Gruppen ledes af sognepræst Mette Krabbe, tlf. 86 98 90 65

DEN BLÅ CAFÉ
Den første fredag i hver måned fra kl. 14.00-16.00 i Hadsten Sognegård.

Den Blå Café er et gratis tilbud til alle i Favrskov, der har mistet et nærtstående menneske, og som har 
lyst til at mødes med andre, der ved, hvad det vil sige at miste og stå alene tilbage.

Hvem kommer?
Fælles for dem, som kommer, er, at de alle kender til sorgen der følger, når man har mistet et 
betydningsfuldt menneske.

Den Blå Café er et supplement til sorggruppen i Folkekirken Favrskov og er både for dig, der har 
været med i sorggruppen og for dig, som overvejer at begynde.

Bag Den Blå Café står ”Folkekirken Favrskov”
Vært er sognepræst Mette Krabbe
I cafeen tilbydes der kaffe, te og vand.
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Sognepræst:
Anne Martiny Kaas-Hansen, Lyngåvej 85,  
8370 Hadsten, tlf. 8698 1224, amka@km.dk

Besøg af præsten:
En henvendelse til præsten er altid velkommen, 
hvis nogen ønsker – eller måske hører om én, 
der ønsker – en snak.

NB! Præsten holder ferie i ugerne 27-28-29.

Kirkekontor:
Hadsten Kirkekontor, Kirkevej 5,  
8370 Hadsten, tlf. 8698 0425
E-mail: kirkekontor@hadstenstorpastorat.dk

Organist:
Malthe Mølle Nørgaard, tlf. 5190 6592
E-mail: malthe@hadstenstorpastorat.dk

Kirkesanger / korleder:
Cecilie Marie Høyer-Nielsen, tlf. 5130 3469
E-mail: cecilie@hadstenstorpastorat.dk

Kirkegårdsleder:
Simon Dobson, tlf. 2943 8716
E-mail: ledendegraver@outlook.dk

Menighedsrådet:
Formand:  
Jeppe Skov-Petersen, 
Brundtvej 3, tlf. 2218 2882

Næstformand:  
Laila Kildehøj, 
Landsbækvej 45, tlf. 3030 1746

Kirkeværger:
Lyngå: 
Tina Lundquist Andersen, 
Lyngåvej 90, tlf. 4115 5160

Skjød:  
Kirsten Frisch,
Sparregårdsvej 10, tlf. 2080 4351

Lerbjerg:  
Charlotte Idskou Høg, 
Hadstenvej 39, tlf. 5186 4003

Datoer på kommende menighedsrådsmøder 
i konfirmandstuen: 
Torsdag den 25. april kl. 19.00
Tirsdag den 14. maj kl. 18.30
Torsdag den 30. maj kl. 19.00
Torsdag den 20. juni kl. 19.00
Torsdag den 22. august kl. 19.00
Tirsdag den 17. september kl. 18.30

KIRKELIG VEJVISER

Lise Thorbøll  
Melchiorsen (LTM)

Mette Krabbe (MK) Marie Hedegaard 
Thomsen (MHT)

Præster i Hadsten Storpastorat

Anne Martiny
Kaas-Hansen (AMKH)

Kirkebilen:
Alle er velkomne til at anvende 
kirkebilen til de arrangementer, 
der foregår i kirkeligt regi i vore 
tre sogne. 
Kirkebilen er gratis og bestilles 
hos:  
Karins Taxi, tlf. 8698 3570 eller
Dantaxi, tlf. 8691 1414.

René Høeg (RWH)Trine Gjørtz (TG)
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MISTEDE DU OVERBLIKKET?
SÅ SE HER...

Søndag d. 31. marts kl. 11.00 i Lyngå Kirke
Påskedagsgudstjeneste med Hadsten Storpastorats Pigekor

Torsdag d. 18. april kl. 11.00 i konfirmandstuen
Højskoletime: ”Tid til sang, og sange til tiden”, foredrag ved Erik Sommer

Søndag d. 26. maj kl. 15.00 i Sct. Pauls Kirke
Koncert med Hadsten Storpastorats Korskole

Onsdag d. 5. juni kl. 13.00 ved præstegården
Fejring af Grundlovsdag

Tirsdag d. 11. juni kl. 19.30 i Lyngå Kirke
Sommerkoncert med Lyngå Folkekor og Hadsten Storpastorats Pigekor

Søndag d. 23. juni kl. 18.00 på Skjød Stadion
Fejring af Sankthansaften med andagt og bål

Søndag d. 14. juli kl. 9.30 i Skjød Kirke
Jazzgudstjeneste

Søndag d. 25. august kl. 9.30 i Lerbjerg Kirke
Gudstjeneste og efterfølgende sogneudflugt

Torsdag d. 12. september kl. 11.00 i konfirmandstuen
Højskoletime: ”Odinstårnet”, foredrag ved Jens Rasmussen

Søndag d. 22. september kl. 17.00 i Lyngå Kirke
Høstgudstjeneste, pigekoret medvirker

Søndag d. 29. september kl. 17.00 i Skjød Kirke
Høst- og jagtgudstjeneste, jagthornsblæserne medvirker

Torsdag d. 10. oktober kl. 11.00 i konfirmandstuen
Højskoletime: ”50 år i Sydslesvig”, foredrag ved Aase Winberg og Carl Nielsen

Torsdag d. 7. november kl. 11.00 i konfirmandstuen
Højskoletime: ”Fra Skagen til Kruså med barnevogn”, foredrag ved Anne Helene Jensen


